
 

 

UCHWAŁA NR XII/5/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazw odcinkom dróg na terenie gminy Bieruń  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Bierunia,  

Rada Miejska w Bieruniu  

uchwala:  

§ 1. 1. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Marcina, biegnącemu przy posesji nr 42 do toru prób FIAT 

AUTO POLAND S.A. – ulica Mikołaja, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Łysinowej, biegnącemu przy posesji nr 14 – ulica Myśliwska, 

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Bohaterów Westerplatte, biegnącemu pomiędzy posesją nr 81 i 83 

– ulica Słowików, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Wspólnej, biegnącemu pomiędzy posesją nr 16 i 18 – ulica 

Wodna, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Nadać nazwę odcinkowi łączącemu ul. Nasypową z ul. Solecką – ulica Sokolska, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Nasypowej, położonemu w rejonie posesji Warszawska 259 – 

ulica Bażantów, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Nasypowej, położonemu w rejonie posesji nr 6 – ulica Jastrzębia, 

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Słonecznej – ulica Tęczowa, zgodnie z załącznikiem 

 graficznym nr 8 do niniejszej uchwały.  

9. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Szlaku Solnego – ulica Brzozowa, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 9 do niniejszej uchwały.  

10. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Bojszowskiej – ulica Miła, zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 10 do niniejszej uchwały.  

11. Nadać nazwę bocznemu odcinkowi ul. Bojszowskiej, prowadzącemu do bramy zakładu NITROERG 

S.A. – ulica Aleksandra Władysława Królikowskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 11 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 3955



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu  

 

 

mgr Przemysław Major 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3955



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3955



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3955



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3955



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3955



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3955



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3955


		2012-10-11T14:34:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




